
DECRETO Nº 34.933
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO – PGM.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Procuradoria Geral do Município - PGM, a partir de 02
de janeiro de 2025, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei
Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
Bruno Sacre de Castro Procurador Geral Adjunto para Processos Jurídicos CE 3
Luiz Carlos Zanon da Silva Junior Procurador Geral Adjunto para Processos Administrativos CE 3
Almir Santos Soares Gerente de Cálculos Judiciais C 2
Arleti Bravim Gerente Administrativo C 2
Jeferson Martins Andrade Junior Assessor Jurídico C 2
Julia Constantino Machado Assessora Jurídica C 2
Jéssica Maria Lima Balbino Assessora Jurídica C 2
João Pedro Arieu Caetano Assessor Jurídico C 2
Giovanna Pagani Scaramussa Assessora Jurídica C 2
Dayane Ferreira Rosa Assessora Jurídica C 2
Thiago Machado Dardengo Assessor Jurídico C 2
Maria Pereira Magalhães Daroz Assessora Jurídica C 2
Jacyendy Prates Vanini Consultora Interna da Procuradoria Geral do Município CE 5
Júlia de Brito Sobreira Lessa Consultora Interna da Procuradoria Geral do Município CE 5
Maycon Lucena Paulo Consultor Interno da Procuradoria Geral do Município CE 5
Nathália Moreira Casagrande Spino Consultora Interna da Procuradoria Geral do Município CE 5
Anna Carolina Martins Brum Consultora Interna da Procuradoria Geral do Município CE 5
Roberta das Neves Almeida Consultora Interna da Procuradoria Geral do Município CE 5
Juliana Mozer Cerqueira Consultora Interna da Procuradoria Geral do Município CE 5
Gilberto Carreiro Assessor Técnico de Nível Superior C 3
Cornélio Mileip Soares Assessor Técnico de Nível Superior C 3
Sonia Gaiote dos Santos Scarton Assessora Técnica de Nível Médio C 5
William Antônio de Souza Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal


	DECRETO Nº 34.933
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO



		2025-01-06T21:26:55-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787




